附件1
承诺函
致：莆田学院附属医院
鉴于我行（________银行）参与贵院第二期“银医合作”银行项目的遴选，现就遴选文件要求郑重承诺如下：
1. 对“智慧便民医疗信息化服务、智慧便民医疗信息化服务之信用就医平台、互联网医院系统升级、银医资金管理系统”四个建设项目全部予以响应。
2. 信息化项目所有权归我行所有，合作期内，信息化项目的建设、维保等一切费用均由我行承担。
3. 合作期满后，贵院有权免费使用建设清单内信息化项目的成果，我行保证贵院能正常使用该项目成果，系统的维保费用由贵院承担。
4. 我行保证对获取项目的有关医院资料进行保密，未经贵方允许不得将所获取的信息资料对外泄露。
5. 我行承诺在入选后提供相关采购合同或支付凭证作为实际投资金额计算依据，承诺投资金额在五年合作期内完成兑现，具体建设内容由贵院与我行根据建设项目需求另行商定。贵院有权派员全程参与我行投资项目采购相关事宜。
如我行违反上述任一承诺，贵院有权终止合作并追究法律责任，我行自愿承担由此产生的一切损失及赔偿。

承诺方（盖章）： ________________________
银行名称（全称）：________________________
日期：________年________月________日

[bookmark: _GoBack]